
UCHWAŁA NR 50/7/XI/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 czerwca 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Iłowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Iłowej Nr 106/3/XXVII/01 z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Iłowa (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 259), 
w załączniku do uchwały „Statut Gminy Iłowa” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 „Definicje” pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) "ustawie o samorządzie gminnym" - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami),”;

2) w § 6 „Organy gminy” uchyla się ust. 2 i 3;

3) w § 7 ”Rada gminy„ po ust. 6 dodaje się nowy ust. 7 w brzmieniu„

„7. Petycje, o których mowa w ustawie z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2014 r. poz. 1195), 
złożone do Rady Miejskiej w Iłowej, będą rozpatrywane - zgodnie z art. 9 ust. 2 tej ustawy - przez 
Komisję ds Publicznych”;

4) w § 10 „Jednostki i zakłady budżetowe” w ust. 1 uchyla się pkt 1;

5) w § 19 „Protokołowanie obrad sesji”:

a) ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Protokoły otrzymują w ciągu kadencji kolejne numery, począwszy od numeru jeden.”,

b) po ust. 9 dodaje się nowe ust. 9a-9c w brzmieniu:

„9a. Protokoły sesji są numerowane cyframi rzymskimi, łamanymi przez dwie ostatnie cyfry roku, 
a protokoły komisji - cyframi arabskimi, łamanymi przez dwie ostatnie cyfry roku.

9b. Oryginały protokołów przechowuje się w zbiorach protokołów.

9c. Jeżeli jest to możliwe, wszystkie protokoły powinny być dostępne w wewnętrznej sieci 
informatycznej urzędu oraz w powszechnie dostępnych zbiorach informatycznych.”;

6) w § 22 „Rozstrzygnięcia” ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Uchwały rady gminy, będące aktami prawa miejscowego, ogłasza się zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.”;

7) w § 27 „Korespondencja rady gminy”:

a) w ust. 2 po pkt 2 dodaje się nowy punkt 2a w brzmieniu:

„2a) przekazuje do rozpatrzenia Komisji ds Publicznych petycje złożone do rady gminy,”,

b) uchyla się ust. 3

8) w § 39 „Przepisy ogólne dotyczące tworzenia, łączenia, podziału i znoszenia jednostki pomocniczej” 
ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. O utworzeniu, łączeniu, podziale i znoszeniu jednostki pomocniczej decyduje rada gminy 
z własnej inicjatywy lub na wniosek zainteresowanych mieszkańców, którzy w dniu wpłynięcia 
wniosku posiadali prawo wyboru do rady gminy.”;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz.645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 
379 i 1072

Id: 59B9D0D1-AA07-457E-8657-D656DE3602BE. Podpisany Strona 1



9) w § 48 uchyla się ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z wyjątkiem § 1 pkt 3 i pkt 7 lit a, które wchodzą w życie z dniem 6 września 
2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 59B9D0D1-AA07-457E-8657-D656DE3602BE. Podpisany Strona 2


		2015-06-29T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




